
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Doña Mencía

Núm. 2.123/2023

Don Salvador Cubero Priego, Alcalde del Ayuntamiento de Do-

ña Mencía ha dictado la Resolución 2023/338, de 15 de mayo, re-

solviendo las alegaciones al listado provisional de admitidos y ex-

cluidos del proceso selectivo para la estabilización de empleo

temporal a cubrir por el procedimiento de concurso-oposición, y

nombrando el tribunal al efecto, cuyo tenor literal es el siguiente:

«RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Aprobada: por resolución de esta Alcaldía nº 2023/00000211,

listado provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo

convocado por resolución de esta Alcaldía nº 2022/00000542 pa-

ra el acceso a plazas objeto de la Oferta excepcional de Empleo

Público para la Estabilización del Empleo Temporal regulada por

la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de selección de las plazas in-

tegrantes del proceso de estabilización incluido en la Oferta ex-

cepcional de Empleo Público para la Estabilización del Empleo

Temporal regulada por la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, y fina-

lizado el plazo para subsanar las circunstancias determinantes de

las exclusiones.

Vistas: las alegaciones y documentación presentada dentro del

precitado plazo, de conformidad con lo establecido en la base 5.3

de las que rigen la convocatoria,

HE RESUELTO:

PRIMERO. Corregir de oficio los siguientes errores materiales

en apellidos o DNI.

NOMBRE PLAZA MOTIVO APORTA

JESÚS POYATO

MORALES

Una plaza de operario

punto limpio
Error en orden de apellidos Fotocopia de DNI

SERGIO CUBERO

LUNA

Una plaza de conserje

colegio
Error en orden de apellidos Corregido de oficio

SEGUNDO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y

excluidos al citado proceso selectivo, tal y como sigue:

UNA PLAZA DE OPERARIO PUNTO LIMPIO

ADMITIDOS:

Nº DE

ORDEN

PRIMER

APELLIDO

SEGUNDO

APELLIDO
NOMBRE DNI

1 CABALLERO CAÑETE ANTONIO **1275***

2 CÓRDOBA CAMPOS SALVADOR **0176***

3 LAMA LÓPEZ MIGUEL **1274***

4 MESA NAVAS GREGORIO **2217***

5 POYATO MORALES JESÚS **0026***

EXCLUIDOS:

Ninguno.

UNA PLAZA DE CONSERJE COLEGIO

ADMITIDOS:

Nº DE

ORDEN

PRIMER

APELLIDO

SEGUNDO

APELLIDO
NOMBRE DNI

1 ACEITUNO RUIZ DANIEL **9768***

2 ACEITUNO RUIZ MARÍA JOSÉ **9768***

3 ALBA MONTIEL JOSÉ ANTONIO **9849***

4 CABALLERO CAÑETE ANTONIO **1275***

5 CAMACHO CUBERO LUIS **9753***

6 CANTERO ACEITUNO MARÍA JOSÉ **0017***

7 CARRILLO MUÑOZ JUAN **0265***

8 CONTRERAS LASTRES FRANCISCO CARLOS **0265***

9 CÓRDOBA MORENO JUAN **5030***

10 CUADRA MORENO JOSÉ **1274***

11 CUBERO LUNA SERGIO **8241***

12 GÓMEZ LÓPEZ JESÚS JULIÁN **9766***

13 JIMÉNEZ RUBIO ÁNGELA **4518***

14 JIMÉNEZ LAMA MARÍA JOSÉ **8211***

15 LUNA LUNA ANTONIO MANUEL **9779***

16 MESA NAVAS GREGORIO **2217***

17 MOLINA SEGURA MARÍA CARMEN **1448***

18 MONTES CAMPOS DANIEL **6177***

19 MUÑOZ GÓMEZ ANA **4518***

20 POYATO MORALES JESÚS **0026***

21 PRIEGO PRIEGO FRANCISCO **1824***

22 PRIEGO PRIEGO FRANCISCO **9711***

23 SALAMANCA GUIJARRO MANUEL FRANCISCO **0265***

24 TAPIA FERNÁNDEZ MARÍA DEL PILAR **9666***

EXCLUIDOS:

Ninguno.

TERCERO. Designar miembros del Tribunal Calificador de pro-

ceso selectivo a los que siguen:

Presidente:

-Titular: José Manuel Pérez Nadal (Secretario-Interventor del

Ayuntamiento de Doña Mencía.

-Suplente: Isabel Garrido Fernández (Interventora del Ayunta-

miento de Fuengirola).

Vocal 1:

-Titular: María del Carmen Torres Muñoz (Licenciada en Dere-

cho y Funcionaria de Carrera del Ayuntamiento de Doña Mencía).

-Suplente: José Manuel García Casado (Secretario-Interventor

del Ayuntamiento de Moriles).

Vocal 2:

-Titular: Josefa Contreras Lastres (Diplomada en Relaciones

Laborales y Funcionaria de Carrera del Ayuntamiento de Doña

Mencía).

-Suplente: Ángela Garrido Fernández (Vicesecretaria General

del Ayuntamiento de Castro del Río).

Vocal 3:

-Titular: Antonio Jesús Caballero López (Arquitecto Técnico y

Personal Laboral del Ayuntamiento de Doña Mencía).

-Suplente: María del Carmen Pérez Mesa (Secretaria-Interven-

tora del Ayuntamiento de Fuente Carreteros).

Vocal 4:

-Titular: María del Pilar Gómez Arrebola (Diplomada en Magis-

terio y Personal Laboral del Ayuntamiento de Doña Mencía).

-Suplente: José Antonio Ariza Baena (Secretario-Interventor del

Ayuntamiento de Villafranca).

Secretaria:

Helena Amo Oteros Licenciada en Derecho y funcionaria de ca-

rrera del Ayuntamiento de Doña Mencía, por delegación del Se-

cretario General de la Corporación.

CUARTO. Que se proceda a la publicación de la presente Re-

solución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en el

Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento así como en la Sede

Electrónica de la Entidad.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente en Doña Mencía a

fecha de firma electrónica. Por la Secretaría-Intervención, se to-

ma razón, para su transcripción en el libro de Resoluciones, a los

efectos de garantizar su integridad y autenticidad (artículo 3.2 RD

Miércoles, 24 de Mayo de 2023 Nº 97  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

128/2018, de 16 de marzo).

Lo que se publica para su general conocimiento.

Doña Mencía, 16 de mayo de 2023. Firmado electrónicamente

por el Alcalde-Presidente, Salvador Cubero Priego.

Miércoles, 24 de Mayo de 2023Nº 97  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Miércoles, 24 de Mayo de 2023Nº 97  p.2


		2023-05-24T07:31:08+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




